DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA E
O CONHECIMENTO CIENTÍFICO de autoria de LOURDES APARECIDA DELLA JUSTINA,
WELLINGTON SOARES DE LIMA, BRUNA CRISTINA TOMAZINI NETO, foi publicado nos
Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN
978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86470

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86470